
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR XX/125/09
RADY GMINY NOWINKA
Z dnia 23 marca 2009 r.

W sprawie upoważnienia Wójta Gminy do ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji inwestycji Projektu pn. Przebudowa drogi
powiatowej nr 1184B Żubrynek-Kurianki-Juryzdyka i drogi powiatowej nr 11467B granica powiatu – Poddubówek – do drogi powiatowej nr

1184B w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit., „e”, i art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214 poz. 1806 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 roku Nr 181
poz. 1337,z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218)– Rada Gminy Nowinka postanawia:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej Umowy nr UDA.RPPD.02.01.02-20-093/08-00 o dofinansowanie
inwestycji Projektu pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1184B Żubrynek-Kurianki-Juryzdyka i drogi powiatowej nr 11467B granica powiatu –
Poddubówek – do drogi powiatowej nr 1184B w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013.

§ 2. Zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy wymienionej w § 1 należy wnieść w formie:
1.Weksla in blanco na kwotę1 941 727 złotych wraz z deklaracją wekslową.
2.Powyższa kwota stanowi dofinansowanie ze środków własnych zadania inwestycyjnego określonego w § 1.

§ 3. Zabezpieczenie powinno zostać ustanowione na okres 5 lat od zawarcia umowy o dofinansowanie projektu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jerzy Kłoczko

Metryka strony

uch125/09

Udostępniający: Urząd Gminy nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-10-23
Data modyfikacji: 2009-10-23

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-10-23

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uch125/09

